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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје
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И З Ј А В А
за бројност на членови во потесно семејство на кандидатот 

Лицето ___________________________________________________ од ________________________________ како кандидат за намалување на уписнината согласно со Интерниот оглас за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2025/2026 година, објавен на веб страницата (www.fzf.ukim.edu.mk) на Филозофскиот факултет во Скопје, изјавува под морална, кривична и материјална одговорност дека потесното семејство му брои _____ (______) члена. 

                                                                       

   Изјавил





                 _____________________________________







                   (цело име и презиме)






                    ______________________








    
(потпис)

  ____________________

          (датум)


